
平成 30 年 1 月吉日 

入居者様各位 

貸主・管理会社 

                  〒243-0023 厚木市戸田 2508-27 

 株式会社 ジェイエーアメニティーハウス 

電話０４６－２２９－５５６５ 

 

積雪時の注意について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、表題の件につきまして  

神奈川県内にも積雪予報が出ております。入居者様におかれましては、下記にご注意

頂きますようご理解・ご協力をお願い致します。なお、自然災害による損害につきま

しては、補償致しかねますので、ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

記 

【落雪について】 

屋根の勾配が緩やかな建物は雪解け時等、落雪の可能性がございます。積雪時は建物

屋根を確認頂き、注意して通行をお願い致します。また、建物屋根部分等と駐車場所

に重なる部分がある場合、重ならないよう車を前出す等の駐車をお願い致します。 

但し、他の車が出られなくなってしまう場合は事前に管理会社までご相談下さい。 

※落雪が人・車・バイク・自転車に当たってしまう可能性がございます。 

 

【路面の凍結について】 

積雪時等、屋外に出る際は路面が凍結している場合がございますのでご注意下さい。 

以上 


